

社会福祉法人同仁会就業規則新旧対照表(案)

現 行	改 正 後
社会福祉法人同仁会就業規則	社会福祉法人同仁会就業規則 別表を別表新旧対照表のとおり改める。 付 則 この規則は、平成30年4月1日から施行する。

現 行

別表

施設・事業名	職 種	勤務種別・時間	4週間における勤務種別毎の勤務回数				
			勤務種別	4週間の勤務回数	1回の勤務時間	4週間の勤務時間	
内原和敬寮	施設長	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	2回	8時間	160時間	
		日勤 8:30~17:30 休憩1時間含む	日勤	16回	8時間		
		遅番 13:00~22:00 休憩1時間含む	遅番	2回	8時間		
			宿直	2回	時間		
	主任・里親支援専門相談員・事務員	日勤	8:30~17:30 休憩1時間含む	日勤	20回	8時間	160時間
	家庭支援専門相談員	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	3回	8時間	160時間	
日勤 8:30~17:30 休憩1時間含む		日勤	14回	8時間			
遅番 13:00~22:00 休憩1時間含む		遅番	3回	8時間			
		宿直	2回	時間			
直接処遇職員・個別対応職員・セラピスト	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	8回	8時間	160時間		
	日勤 9:00~18:00 休憩1時間含む	日勤	1回	8時間			
	断続1 6:00~8:00、16:00~22:00	断続	1回	8時間			
	断続2 7:00~9:00、16:00~22:00	遅番	10回	8時間			
栄養士	遅番 13:00~22:00 休憩1時間含む	宿直	4回	時間			
	日勤 9:00~18:00 休憩1時間含む	日勤	20回	8時間	160時間		
調理員等	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	3回	8時間	160時間		
	日勤 9:00~18:00 休憩1時間含む	日勤	13回	8時間			
	遅番 10:30~19:30 休憩1時間	遅番	4回	8時間			

略

改 正 後

別表

施設・事業名	職 種	勤務種別・時間	4週間における勤務種別毎の勤務回数				
			勤務種別	4週間の勤務回数	1回の勤務時間	4週間の勤務時間	
内原和敬寮	施設長	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	2回	8時間	160時間	
		日勤 8:30~17:30 休憩1時間含む	日勤	16回	8時間		
		遅番 13:00~22:00 休憩1時間含む	遅番	2回	8時間		
			宿直	2回	時間		
	主任・里親支援専門相談員・相談員・事務員	日勤	8:30~17:30 休憩1時間含む	日勤	20回	8時間	160時間
	家庭支援専門相談員	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	3回	8時間	160時間	
日勤 8:30~17:30 休憩1時間含む		日勤	14回	8時間			
遅番 13:00~22:00 休憩1時間含む		遅番	3回	8時間			
		宿直	2回	時間			
直接処遇職員・個別対応職員・支援員	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	8回	8時間	160時間		
	日勤 9:00~18:00 休憩1時間含む	日勤	1回	8時間			
	断続1 6:00~8:00、16:00~22:00	断続	1回	8時間			
	断続2 7:00~9:00、16:00~22:00	遅番	10回	8時間			
栄養士	遅番 13:00~22:00 休憩1時間含む	宿直	4回	時間			
	日勤 9:00~18:00 休憩1時間含む	日勤	20回	8時間	160時間		
調理員等	早番 6:00~15:00 休憩1時間含む	早番	3回	8時間	160時間		
	日勤 9:00~18:00 休憩1時間含む	日勤	13回	8時間			
	遅番 10:30~19:30 休憩1時間	遅番	4回	8時間			

略